
JARP A-1628 
                                        2017年2月 

株式会社日立物流関東をご利用の皆さまへ 
                              一般社団法人 自動車再資源化協力機構 

  
エアバッグ類指定引取場所 担当営業所変更のご案内及び注意点 

  
  

  
 平素はエアバッグ類取外回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、2017年4月1日より貴社を担当する株式会社日立物流関東の担当営業所が変更になります。 
エアバッグ類の集荷依頼、又は持込まれる際は、下記にご注意ください。 
 

  
 ＜運搬ネットワークをご利用の皆さま＞ 
    ■エアバッグ類回収依頼票について 
      4月1日以降に集荷依頼を行う際は、別添のエアバッグ類回収依頼票を栃木営業所にFAXしてください。 
      旧営業所に誤ってFAXした場合、集荷できませんのでご注意ください。 
       FAX:0282-55-3992 
 
    ■収集運搬許可証について 
        2017年4月1日以降の集荷時に、運搬業者より新名称を記載した「収集運搬許可証（発地・着地）」をお渡し 
      します。本許可証は、廃棄物処理法上必要な書類になりますのでエアバッグ類輸送伝票と一緒に大切に 
      保管してください。 
 
 ＜持込みをご利用の皆さま＞ 
    4月1日以降、エアバッグ類を指定引取場所に持ち込まれる際は、栃木営業所の住所をご確認頂き、持ち込むよう 
   お願いいたします。 
     ■新営業所：株式会社日立物流関東 栃木営業所 
     ■新  住  所 ：栃木県栃木市岩舟町静和554番地1 
     ■連  絡  先 ：TEL:0282-55-7726             FAX:0282-55-3992 
  
 ※エアバッグ類の引渡方法（集荷・持込み）を変更される場合は、自動車リサイクルシステムコンタクトセンターでの 
  登録変更が必要です。【TEL：050-3786-8822】  
 
 ２．自動車リサイクルシステムの営業所表記について 
   エアバッグ類の引渡報告を行う際に解体業者の皆さまに修正・変更して頂く事はございません。  
  なお、4月1日以降、事業者／事業所名欄の営業所名が自動で栃木営業所に変更されます。 
 、      

重要 

  

･ 
自動車再資源化協力機構（自再協） 

･ ･ 

TEL: 03-5405-6150 / E-mail: info@jarp.org 

  

4/1以降、自動で営業所が変更されます 

*********** 

１．集荷依頼・持込み時の注意点 


